Fiche technique

Rayonnage de base pour bureau, Profondeur 300 mm, Hauteur / largeur
tablette: 2300/1000mm

Données de commande

N° commande 990590 2300/1000
GTIN 4004514219930
Classe d'article 96P
Description

Exécution:

Facades de cadre a profil en T et tablettes.

Renfort par croisillon. Des barres de butée empéchent les classeurs ou documents d'étre

enfoncés completement sur I'étagére. La tablette servant de couverture n'a pas de barre de

butée.

Charge admissible maximale: 85 kg par tablette.

Profondeur de rayonnage 300 mm: jusqu'a 96 classeurs par travée pour une hauteur de

2300 mm.

Description:

Dimensions de montage:

Rayonnage de base: longueur nominale + 60 mm

Rayonnage d'appoint: longueur nominale +6 mm

Profondeur totale de cadre: profondeur nominale + 36 mm

Longueur de flambement: max. 600 mm

Remarque(s):

- Les rayonnages d’un rapport hauteur/profondeur supérieur a 4:1 doivent étre protégés
contre le basculement.

- Les fixations pour le montage au sol et au mur ne sont pas fournies.

19.12.2025 21:25 1/2



Fiche technique

Description technique

Hauteur

Dim. montage rayonnage de base, largeur

Largeur

Nombre de tablettes
Profondeur

Epaisseur de la tablette
Réglage en hauteur au pas
Type de montage

Matiére

Attribut des noms de produit
Type de produit

2300 mm
1060 mm
1000 mm
7

300 mm

25 mm

25 mm

Rayonnage emboitable
galvanisé
Profondeur 300 mm

Rayonnages a dossiers

#Produits adaptés

https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/990590-2300/1000

19.12.2025 21:25

2/2



