

Rayonnage de base pour bureau, Profondeur 300 mm, Hauteur / largeur tablette: 2300/1000mm



Données de commande

N° commande	990590 2300/1000
GTIN	4004514219930
Classe d'article	96P

Description

Exécution:

Façades de cadre à profil en T et tablettes.

Renfort par croisillon. Des barres de butée empêchent les classeurs ou documents d'être enfoncés complètement sur l'étagère. La tablette servant de couverture n'a pas de barre de butée.

Charge admissible maximale: 85 kg par tablette.

Profondeur de rayonnage 300 mm: jusqu'à 96 classeurs par travée pour une hauteur de 2300 mm.

Description:

Dimensions de montage:

Rayonnage de base: longueur nominale + 60 mm

Rayonnage d'appoint: longueur nominale +6 mm

Profondeur totale de cadre: profondeur nominale + 36 mm

Longueur de flambement: max. 600 mm

Remarque(s):

- Les rayonnages d'un rapport hauteur/profondeur supérieur à 4:1 doivent être protégés contre le basculement.
- Les fixations pour le montage au sol et au mur ne sont pas fournies.

Description technique

Hauteur	2300 mm
Dim. montage rayonnage de base, largeur	1060 mm
Largeur	1000 mm
Nombre de tablettes	7
Profondeur	300 mm
Epaisseur de la tablette	25 mm
Réglage en hauteur au pas	25 mm
Type de montage	Rayonnage emboîtable
Matière	galvanisé
Attribut des noms de produit	Profondeur 300 mm
Type de produit	Rayonnages à dossiers

#Produits adaptés

<https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/990590-2300/1000>
